- 39) U. tempus sit quantitas inherens immediate ipsi motui, ibidem
- 40) U. aliqua quantitas continua possit mensurari, 130a
- 41) U. ad esse successivi sufficit quod indivisibile continuans eius partes habeat esse, 131b
- 42) U. instans copulet partes temporis, scilicet preteritum et futurum, 131h
- 43) U. instans maneat idem in tempore aut non, 131o
- 44) U. aliquid instans maneat idem in toto tempore, 134f
- 45) U. in tempore inveniatur minimum aliquo modo, 135b
- 46) U. omne quod est in tempore excedatur a tempore, 138e
- 47) U. tempus sit per se causa corruptionis, 138h
- 48) U. non ens sit in tempore, 140f
- 49) U. finis et principium respectu eiusdem sint opposita, 141h
- 50) Dubitatur quare tempus magis diffinitum est per continuum quam discretum, 144
- 51) U. tempus sit idem ubique, 145

Liber V

- 1) U. totum debeat moveri quod aliqua eius pars movetur, 146e
- 2) U. quilibet motus habeat proprium subiectum distinctum a subiecto cuiuslibet alterius motus, 146b
- 3) U. forme ad quas est motus sint motus, 147i
- 4) U. medium componatur ex extremis, 148f
- 5) U. species mutationis quas Phylosophus distinguit sint opposite, 148o

- 6) U. subiectum generationis generetur, 150a
- 7) U. prima materia moveatur, 150a
- 8) U. mutatio que est a privatione in habitum vel e converso sit motus, 150e
- 9) U. ratio Commentatoris per quam probat quod motus est eiusdem generis cum termino ad quem valeat, 150m
- 10) U. potentia subiectiva que recipit motum et terminum motus sit in eodem genere, 150a
- 11) U. substantie sit contrarium, 151d
- 12) U. alicui acquiritur relatio et nulla forma absoluta, 151l
- 13) U. consequentia Phylosophi valeat: si non est generatio prior non est posterior, 153h
- 14) U. illa sint simul que sunt in eodem loco primo, 155a
- 15) U. illi motus differant specie que fiunt per media differentia specie, 158k
- 16) U. linea recta et circularis sint eiusdem speciei, 158k
- 17) U. ad continuationem motus requiratur unitas numeralis mobilis, 160o
- 18) U. motus regularis sit uniformis in omni parte, 162a
- 19) U. motus diversi secundum speciem vel secundum genus possint ad invicem continuari, ibidem
- 20) U. contraria sint in medio, 166
- 21) U. quies sit violenta, 167

Liber VI

- 1) U. indivisibile additum alicui faciat maius, 169b

- 2) U. possibile sit mobile moveri per spatium equale, 170a
- 3) U. continuum componatur ex indivisibilibus, 171d
- 4) U. in continuo sit indivisible consequenter ens alteri indivisibili, 171q
- 5) U. continuum sit divisibile in semper divisibilia, 173b
- 6) U. magnitudo finita possit pertransiri in tempore infinito, 178e
- 7) U. ex ratione Aristotelis sequatur quod contraria et contradictoria sunt eidem simul in instanti eodem, 180p
- 8) U. possibile sit alterum contrariorum inesse simul adequate in eodem subiecto cum forma media, 181k, 1
- 9) Quid intelligat Phylosophus per transmutable, 181n
- 10) U. omne quod mutatur in tempore partim est in termino a quo et partim in termino ad quem, 182i
- 11) U. motus dividatur secundum divisionem temporis, 184a
- 12) U. forma substantialis seu terminus generationis fit divisibiliter, 186b
- 13) U. in motu generationis sit accipere primum generatum naturaliter, 189^e

Liber VII

- 1) U. omne quod movetur ab alio moveatur, 199i
- 2) U. quiescente primo omnia quiescant, 201h
- 3) U. motus moti sit minor motu motoris, 202i
- 4) U. necesse sit ex moventibus et motis infinitis fieri mobile infinitum, 203a
- 5) U. impossibile sit motus infinitus secundum quantitatem quam habet a mobili fiat in tempore finito, 203b

- 6) U. in omni motu locali sint movens et motum simul, 205f
- 7) U. corpus dicitur alterari cum calefit aut infrigidatur, 206m
- 9) U. omne alterans sit simul cum alterato, 206p
- 10) U. alterans distans ab alterato dicatur alterans, 207d
- 11) U. ad perfectionem sit motus vel alteratio, 208c
- 12) U. virtus moralis sit indivisibilis secundum maius vel minus, 209l
- 13) U. ad respectum sit motus, ibidem
- 14) U. vitium consistat in indivisibili, 209m
- 15) U. <inter> virtutes et vitium possit esse medium, 209m
- 16) U. rationes probantes quod anima intellectiva non alteratur concludant, 210o
- 17) U. sit inconveniens quod qualitas sit equalis longitudini vel spatio, 212a
- 18) U. ubicumque sit dare maius et minus ibi sit dare equale, 212k
- 19) U. aer et aqua sint comparabiles secundum multum et paucum, 213b
- 20) U. secundum duplum possit fieri comparatio, 213h
- 21) U. illa nomina: multum, duplum sint equivoca, 213i
- 22) Quod omne accidens quantumcumque commune habet subiectum proprium, 213a
- 23) U. magnitudo recta et circularis sint eiusdem speciei, 215b
- 24) U. motus rectus et circularis sint ad invicem comparabiles, 215l
- 25) U. ad hoc quod aliqua sint comparabilia requiratur quod sint eiusdem speciei, 215o
- 26) U. genus sit univocum vel equivocum, 216b

- 27) Quid requiritur ad hoc quod motus locales sint eque veloci, 217c
- 28) Unde accidit motoribus celestibus quod unus moveat velocius, alter tardius, 217a

Liber VIII

- 1) U. primus motor sit eternus a parte ante et a parte post, 223p
- 2) U. aliquis effectus potuit esse ab eterno, 225m
- 3) U. aliqua pars motus sit subito in instanti et in non tempore, 230f
- 4) U. corpus quod est altera pars animalis moveatur ab anima naturaliter, 231o
- 5) U. animal et corpus animalis moveantur eodem motu, 232b
- 6) U. aliquod totum moveat se primo, 233a
- 7) U. forme diverse secundum speciem habeant materias diversas secundum speciem, 242d
- 8) U. sortes sit causa essentialis platonis vel accidentalis, 242i
- 9) U. a motore moto per accidens potest esse motus eternus, 243n
- 10) U. celum moveatur ex se, 244f
- 11) U. primus motor sit omnino immobilis, 244k
- 12) U. generatio precedit alterationem, 246b
- 13) U. motus localis sit primus motuum, 246o
- 14) U. inter omnes motus oppositos cadit quies media, 247k
- 15) U. sit aliqua res durans per instans tantum, 248f
- 16) U. sequatur: motus localis rectus non potest esse eternus, igitur motus